АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ш кола № 6» 4
ПРИКАЗ

05.11.2020

О внесении изменений в приказ № 335
от 03.1 1.2020

№ 33?____

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной
политики Нижегородской области от 05.11.2020 № 316-63-1802/20 «О внесении
изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной политики
Нижегородской области от 2 ноября 2020г. № 316-01-63 - 1787/20» и с целью
обеспечения санигарно - эпидемиологического благополучия населения города
Нижнего Новгорода и предупреждения распространения коронавирусной
инфекции на территории Нижнего Новгорода, во исполнение указа губернатора
Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27 (в редакции от 5 ноября 2020
года) •

11РИКАЗЫВА1О:

1. Внести изменения в приказ № 335 от 03.1 1.2020 в пункт 1, а именно слова с
6 по 11 класс заменить нй 6-8 и 10 класс;
2. Внести изменения в пункт 1.1., а именно слова «по действующему
расписанию» заменить на расписание (Приложение №1);
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Сен гябреву А.А.

И.о. директора О.В. Баринова

С приказом
ознакомлены:
Гдлубева Е.А.

уфрева А.А.
Хухрев А.В.

'■Палеес С. И.
Щурова Л. Г.

’у спицина О.И.

Приложение №1 к приказу №_____от 05.11.2020

Объединение
дополнитель

ного
образования

кл
асе

Руководи 1е
ль

День недели, время ссылки
ни ВТ ер ЧТ пт

Пресс - центр 66 Голубева
Е.А.

17.20-17.40
(ZOOM

конференция)

15.20-15.40
(ZOOM

конференция)
16.00-16.20

(подготовка к
челленджам и

работе в
инфографике)

https://vk.co
m/rvz uolosd
obra
https://vk.co
m/dorogoyu
dobra sk6
Конференци
и ZOOM

Клуб
медиаторов

6а Кузнецова
В.С.

15.20-15.40
(записи

конференции
ZOOM в

волонтерской
группе школы)
Конференции в
онлайн режиме

в ZOOM.
Фоточеллендж

и в группе
ш кол ы

•

https://vk.co
m/rvz aolosd
obra

По тропам
Родного края

7а Хухрев А.В. 15.20-15.40
(Конференци

я в ZOOM)
16.00-16.20

(квизы,
мультимедий
ные задания в

школьной
группе

юн армии)

•

https://vk.co
m/yunarmiya
6
Конференци
и ZOOM

7 в 5 15.20-15.40
(Конференция в

ZOOM)
16.00-16.20

(квизы,
мультимедийные

задания в
школьной

группе
юнармии)

https://vk.co
m/yunarmiya
6
Конференци
и ZOOM

Объединение
дополни гель

ного
образования

кл
асе

Руководите
ль

День недели, время
ПН ВТ ср ЧТ пт ссылк

и

Математическ
ая шкатулка

6 в Кириллова
МП.

14.20-14.40
(Конференци

я ZOOM)

*

14.20-
14.40

(Конфер
енция

ZOOM)

14.20-
15.00

(Фоточелл
енджи,

математич
еские

квизыс

https://
vk.com
/doroao
vii dob
ra sk6

https://vk.co
https://vk.co
https://vk.co
https://vk.co
https://vk.co
vk.com

Финансовая
грамотность

86 Суспицина
О.И.

15.20-15.40
(Конференци
я ZOOM)

раундами) Конфе
ренции
ZOOM
Конфе
ренции
ZOOM

Юный
пожарный

6в Хухрев А.В. 14.20-14.40
(Конференци
я ZOOM)

14.20-15.00
(Проведение

квизов, онлайн
акций и

презентаций,
обучающее

видео в группе)

https://
vk.com
/yunar
miya6
Конфе
ренции
ZOOM

76 17.05-17.25
(Конференци
я ZOOM)

17.05-17.45
(Про веде ни

е квизов.
онлайн
акций и

презентаци
й,

обучающее
видео в
группе)

https://
vk.com
/yunar
miya6
Конфе
ренции
ZOOM

ВПК ЮА
«Юная
Россия»

10а Хухрев А.В. 15.20-15.40
(Конференци

я ZOOM)
16.00-16.40

(Проведение
квизов.

онлайн акций
и

презентаций.
обучающее

видео в
группе)

Jr

https://
vk.com
/yunar
miya6
Конфе
ренции
ZOOM

vk.com
vk.com
vk.com